
UCHWAŁA NR 14/60/16
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach  w sprawie uchylenia uchwały 
nr XXXII/193/14 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad 

przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196 
oraz z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
uchylenia uchwały nr XXXII/193/14 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: 891E639F-AD77-4A69-9E0F-C7CBA438A828. Uchwalony Strona 1




